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ÇAMLIK MTAL’E 8 MART DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ’NÜ BÜYÜK BİR COŞKUYLA KUTLADI

Ankara Çamlık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde mart ayının en çok bilinen özel 
gününe ithafen, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü İlçe Kutlaması Programı gerçekleşti. 



8 Mart 2024 tarihinde gerçekleşen etkinliğe Altındağ Kaymakamı Cumali ATİLLA, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan YILDIRIM ve çevre okullardan değerli okul müdürleri 
katılım sağladı. Çamlık MTAL öğrencilerinin özenle hazırlandığı sahne şovları, 
etkinliğin en çok konuşulan anları arasında yer aldı. Kadınlar günü kapsamında 
görüşlerini bildiren öğrenciler, kadınların yalnızca bugün değil her gün değer 
görmesi gerektiğini dile getirdi. 



12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE 
M. AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye’nin dört bir yanında yer alan SEUP Projesi Pilot okulları 2 Mart İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve M. Akif Ersoy’u Anma Günü kapsamında gösteriler 
gerçekleştirdi. 



Günün anlam ve önemine dair çalışmalar gerçekleştiren ve bu çalışmaları 
sahneleyen meslek lisesi öğrencileri, İstiklal Marşı’mızın 103. yaşını kutlarken, ulusal 
marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy’u da saygıyla andı. Öğrenciler şiir dinletileri, 
tiyatro gösterileri ve günün anlam ve önemine dair farklı sahne şovlarıyla göz 
doldurdu.





18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLAMALARI 
GERÇEKLEŞTİ

18 Mart Çanakkale Zaferi 109. Yıldönümünde SEUP pilot okulu öğrencilerinin sahne 
şovlarıyla, görkemli bir şekilde kutlandı. 

Çanakkale Zaferi’nin 109. Yıldönümünde çeşitli çalışmalar gerçekleştiren ve 
sahneleyen öğrenciler, Çanakkale Zaferi’nin büyük kahramanları olan Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını da saygı ve minnetle andı. 18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin anlam ve önemine dair büyük ve anlamlı bir projeye imza atan 
SEUP pilot okulu ise Gaziantep Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi oldu. 
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Kanuni Sultan Süleyman MTAL tarafından “Cumhuriyet’in 100. yılında Anadolu’dan 
Çanakkale’ye Projesi” Kapsamında 81 ilden toplanan vatan toprağı Çanakkale’ye 
gönderildi. Yine proje kapsamında Çanakkale’den gönderilen vatan toprağı ise 
Kanuni Sultan Süleyman MTAL’de muhafaza edilmeye başlandı.

Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve 
Teknik Eğitim GM Emniyet Mah. 
Milas Sokak No 21 Teknikokullar 
Yenimahalle, Ankara
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